
  

 

KÁROLYHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

4/2019. (V.17.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK 

VÉGREHAJTÁSÁRÓL 

 

 

Károlyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A rendelet hatálya Károlyháza Község Önkormányzatának költségvetési szerveire terjed 

ki. 

 

(2) Károlyháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2018. évi költségvetés 

végrehajtásáról szóló beszámolót 

 

    65 574 150 Ft bevétellel, 

    53 791 085 Ft kiadással 

 

jóváhagyja. 

 

(3) Az Önkormányzat a 2018. évi bevételeket és a kiadásokat címenként és forrásonként 

részletezve az 1., illetve a 2. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 

 

(4) Az Önkormányzat 2018. évi pénzforgalmi mérleget a 3. melléklet tartalmazza. 

 

(5) Az Önkormányzat működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlegét a 4. 

melléklet tartalmazza. 

 

2. § 

 

(1) Az Önkormányzat 2018. december 31-i állapot szerinti vagyonát az 5. mellékletben 

részletezett mérlegadatok alapján  

 

    230 782 669 Ft-ban állapítja meg. 

 

(2) Károlyháza Község Önkormányzata által nyújtott adókedvezmények adatait a 6. melléklet 

tartalmazza. 

 

 

3. § 

 

Záró rendelkezések 

 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 



  

(2) Hatályát veszti Károlyháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2017. (II. 

21.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről, az azt módosító 

8/2017. (VI. 27.) önkormányzati rendelete és a 11/2017.(XI.28.) önkormányzati rendelete, 

valamint a 4/2018. (V.17.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2017. évi 

költségvetésének végrehajtásáról. 

 

 

 

  Szép Károly         Frank Szilvia 

    polgármester     jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

Károlyháza, 2019. május 17. 

 

 

 

Frank Szilvia 

jegyző 


